
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/236/2023 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz 

art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 27.104.498,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.384.664,84 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.719.834,01 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.844.406,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.349.849,44 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 6.062.229,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.494.557,53 zł. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na 2023 rok dochody w kwocie 9.223,68 zł, wydatki w kwocie 9.223,68 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1807



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLIII/236/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 166 613,50 18,68 166 632,18 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 000,00 18,68 1 018,68 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 18,68 18,68 

758 
  

Różne rozliczenia 5 394 881,00 64 556,00 5 459 437,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 012 927,00 64 101,00 3 077 028,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 012 927,00 64 101,00 3 077 028,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 86 000,00 455,00 86 455,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 455,00 455,00 

852 
  

Pomoc społeczna 644 201,00 4 550,00 648 751,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 4 200,00 4 550,00 8 750,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

4 200,00 4 550,00 8 750,00 

Razem: 27 035 374,17 69 124,68 27 104 498,85 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLIII/236/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 8 916 208,66 0,00 8 916 208,66 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 650 859,33 15 549,33 666 408,66 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 15 549,33 15 549,33 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 263 349,33 -15 549,33 8 247 800,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

15 549,33 -15 549,33 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 771 900,00 18,68 3 771 918,68 

 
75095 

 
Pozostała działalność 536 000,00 18,68 536 018,68 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 18,68 18,68 

758 
  

Różne rozliczenia 95 852,00 455,00 96 307,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 20 852,00 455,00 21 307,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 390,00 390,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 65,00 65,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 805 383,52 64 101,00 4 869 484,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1807



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 047 691,52 64 101,00 4 111 792,52 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 145 015,00 64 101,00 1 209 116,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 654 103,00 4 550,00 1 658 653,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 4 200,00 4 550,00 8 750,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 500,00 2 000,00 3 500,00 

  
4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 700,00 2 550,00 5 250,00 

Razem: 28 775 282,29 69 124,68 28 844 406,97 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLIII/236/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 

2023 rok 

 
Dział Rozdz. §* Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2023 rok 

1 2 3 4 5 

  Stan środków obrotowych na początek roku  0,00 

  Dochody 9 223,68 

750     Administracja publiczna 18,68 

  75095   Pozostała działalność 18,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
18,68 

      
Zadania w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
18,68 

758     Różne rozliczenia 455,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 455,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
455,00 

  

    

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

455,00 

852     Pomoc społeczna  8 750,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 8 750,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
8 750,00 

      

Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w kwocie 70 zł za osobę 

dziennie - art.12 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - porozumienie NR ZK-I.6331.9.25.2022 z 

dnia 30 marca 2022 roku 

8 750,00 

  Wydatki 9 223,68 

750     Administracja publiczna 18,68 

  75095   Pozostała działalność 18,68 

  
  4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
18,68 

  
    

Zadania w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
18,68 

758     Różne rozliczenia 455,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 455,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  390,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
65,00 

      
Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1807



uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

852     Pomoc społeczna 8 750,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 8 750,00 

    4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
3 500,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 250,00 

      

Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w kwocie 70 zł za osobę 

dziennie - art.12 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa -porozumienie NR ZK-I.6331.9.25.2022 z 

dnia 30 marca 2022 roku 

8 750,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1807


		2023-03-30T12:56:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




